
2022 年 3 ⽉吉⽇ 

お客様各位 

 

価格改定のご案内 
 
拝啓 
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社の製品をご愛顧いただ
きまして誠にありがとうございます。 
 さて、弊社ではお客様のご期待に添うべく、経費削減、合理化等の製造コストの抑制に 
努め製品の価格を据え置いてまいりました。しかしながら、原材料、各種資材、原油価格
の⾼騰や昨今の世界情勢により企業努⼒だけでは現⾏の価格を維持することが困難な状況
となりました。 

つきましては、誠に不本意ながら、2022 年 4 ⽉ 1 ⽇から下記のとおり製品の価格を改
定させていただくこととなりました。 
 今回の価格改定で、お客様のご負担が⼤きくなりますことを⼼よりお詫び申し上げます
とともに、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

これからも夏⽬製作所は更なるサービス向上にむけて精進してまいります。 
今後とも変わらぬご愛好を賜りますよう、謹んでお願い申し上げます。 

敬具 
記 

≪価格改定対象製品郡≫ 
・鋼製⼩物        4 ⽉ 1 ⽇より価格改定 
・飼育器材関連製品   4 ⽉ 1 ⽇より価格改定 
・⿇酔関連製品      4 ⽉ 1 ⽇より価格改定 
・実験器材製品     4 ⽉ 1 ⽇より価格改定 
 

以上 
なにかご不明な点がございましたらお問い合わせください 
東京本社  TEL：03-3813-3251   
⼤阪⽀社  TEL：06-6398-7177 


